
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO 
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – C.F. 98093190175 

e-mail:  bsic81200g@istruzione.it  -  bsic81200g@pec.istruzione.it 

www.icpassirano.edu.it 

SCUOLA DISLESSIA AMICA 

Passirano,12/02/2025 

Agli Atti 

     ELENCO  ATTI DI NOMINA ATA A.S. 2024/2025 versione privacy 

 

INIZIALI  

COGNOME E NOME QUALIFICA  

CONTRATTO 
ORE  

SETTIMANALI 

        DURATA INCARICO 

POSIZIONE PUNTEGGIO 

   DAL     AL 

R.A. Collaboratore 

Scolastico 

tempo  

determinato 36 

 

13/01/2025 

 

17/02/2025 

 

473 

 

11.15 

R.A. Collaboratore 

Scolastico 

tempo  

determinato 36 

 

20/02/2025 

 

03/02/2025 

 

473 

 

11.15 

R.A. Collaboratore 

Scolastico 

tempo  

determinato 36 

 

04/02/2025 

 

07/02/2025 

 

473 

 

11.15 

R.A. Collaboratore 

Scolastico 

tempo  

determinato 36 

 

08/02/2025 

 

07/03/2025 

 

473 

 

11.15 

BSIC81200G - AE8C86B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001705 - 13/02/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MARTINELLI

mailto:bsic81200g@istruzione.it
mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icpassirano.edu.it/


 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO 
Via G. Garibaldi 3– 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 – C.F. 98093190175 

e-mail:  bsic81200g@istruzione.it  -  bsic81200g@pec.istruzione.it 

www.icpassirano.edu.it 

SCUOLA DISLESSIA AMICA 

 

 

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del medesimo, 

corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato. 

 

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con esso compatibili 
anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo. 

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti di questa scuola. 

Informazioni: Il presente Atto di nomina è stato redatto in conformità del Contratto stipulato a cui si riferisce; il contratto 
originale, firmato è conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione. 

Resp. del procedimento: Zullo Cinzia  

 

                                                                                                                                    F.TO La Dirigente Scolastica Reggente  

                                                                                                                             Prof.ssa Giuseppina Martinelli 
                                                                                                                              (Documento informatico firmato digitalmente) 

 

BSIC81200G - AE8C86B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001705 - 13/02/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA MARTINELLI

mailto:bsic81200g@istruzione.it
mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it
http://www.icpassirano.edu.it/

		2025-02-13T20:16:03+0100
	GIUSEPPINA MARTINELLI




