



*Ministero dell'Istruzione e del Merito*

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO

Via G. Garibaldi 3- 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 - C.F. 98093190175

e-mail: bsic81200g@istruzione.it - bsic81200g@pec.istruzione.it

[www.icpassirano.edu.it](http://www.icpassirano.edu.it)

SCUOLA DISLESSIA AMICA

Passirano, 12/02/2025

Agli Atti

### ELENCO ATTI DI NOMINA ATA A.S. 2024/2025 versione privacy

INIZIALI COGNOME E NOME	QUALIFICA	CONTRATTO	ORE SETTIMANALI	DURATA INCARICO		POSIZIONE	PUNTEGGIO
				DAL	AL		
R.A.	Collaboratore Scolastico	tempo determinato	36	13/01/2025	17/02/2025	473	11.15
R.A.	Collaboratore Scolastico	tempo determinato	36	20/02/2025	03/02/2025	473	11.15
R.A.	Collaboratore Scolastico	tempo determinato	36	04/02/2025	07/02/2025	473	11.15
R.A.	Collaboratore Scolastico	tempo determinato	36	08/02/2025	07/03/2025	473	11.15



*Ministero dell'Istruzione e del Merito*

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI PASSIRANO

Via G. Garibaldi 3- 25050 Passirano (Bs) 030 6546075 - C.F. 98093190175

e-mail: [bsic81200g@istruzione.it](mailto:bsic81200g@istruzione.it) - [bsic81200g@pec.istruzione.it](mailto:bsic81200g@pec.istruzione.it)

[www.icpassirano.edu.it](http://www.icpassirano.edu.it)

SCUOLA DISLESSIA AMICA

Il trattamento economico, con decorrenza dalla data di effettiva assunzione del servizio e fino al termine del medesimo, corrisponde a quello iniziale previsto per il corrispondente personale con contratto di lavoro a tempo indeterminato.

Il rapporto di lavoro di cui al presente contratto è regolato dal C.C.N.L. e dalle norme da esso richiamate o con esso compatibili anche per le cause che costituiscono le condizioni risolutive del medesimo.

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti di questa scuola.

Informazioni: Il presente Atto di nomina è stato redatto in conformità del Contratto stipulato a cui si riferisce; il contratto originale, firmato è conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione.

Resp. del procedimento: Zullo Cinzia

F.TO La Dirigente Scolastica Reggente

*Prof.ssa Giuseppina Martinelli*

(Documento informatico firmato digitalmente)